
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Andrea	PRAŽMOVÁ

Název	práce Analýza	absorpční	kapacity	města	Soběslav

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KSR

Vedoucí	práce Pártlová	Petra,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petra	Pártlová,	PhD.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	75	%
2.	Logická	struktura	práce	75	%
3.	Naplnění	cíle	práce	75	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	75	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	75	%
9.	Samostatnost	studenta	75	%
10.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Výsledek:	81.25	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	řeší	aktuální	a	novou	problematiku,	která	do	této	chvíle	není	až	tak	známá	a	z
tohoto	důvodu	je	i	přínosná.	Doporučovala	bych	pokračovat	v	této	problematice	při	zpracování
diplomové	práce.	Práce	pro	formální	stránce	splňuje	všechny	náležitosti.	Cíle	práce	byly	naplněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Může	autorka	popsat	přípravu,	zpracování	a	podání	projektů	z	evropských	fondů?
Autorka	správně	konstatuje	absenci	Norských	fondů	v	rámci	čerpání	města	Soběslav,	může	tedy
uvést	výzvy	a	možnosti	zapojení	města	do	těchto	fondů?

Datum:	10.05.2015 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


